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MF A  GRAZ23 MEDIZINISCHE UNIVERSITAT GRAZ GRAZ Austria 0912 Medicine

1st, 2nd, 

3rd
20 2

MF A  INNSBRU21 MEDIZINISCHE UNIVERSITAT INNSBRUCK INNSBRUCK Austria 0912 Medicine
1st 20 2

MF A  SPITTAL01 FH KAERNTEN - GEMEINNUETZIGE GmbH VILLACH Austria 0913 Nursing and midwifery
1st 10 2

MF A  WIEN64 MEDIZINISCHE UNIVERSITAET WIEN WIEN Austria 0912 Medicine
1st 6 1

MF B  GENT01 UNIVERSITEIT GENT GENT Belgium 0912 Medicine
2nd 8 2

MF BG SOFIA11 MEDICAL UNIVERSITY SOFIA SOFIA Bulgaria 0912 Medicine
1st, 2nd 10 2

MF BG VARNA03 Medical University Of Varna Varna Bulgaria 0912 Medicine
1st, 2nd 10 2

MF CZ BRNO05 MASARYKOVA UNIVERZITA BRNO Czech Republic 0912 Medicine
1st, 2nd 20 2

MF D  AACHEN01 RHEINISCH-WESTFAELISCHE TECHNISCHE HOCHSCHULE AACHENAACHEN Germany 0912 Medicine
1st, 2nd 10 2

MF D  GOTTING01 GEORG-AUGUST-UNIVERSITAT GOTTINGEN STIFTUNG OFFENTLICHEN RECHTSGOTTINGEN Germany 0912 Medicine
2nd 10 2

MF D  LEIPZIG01 UNIVERSITAET LEIPZIG LEIPZIG Germany 0912 Medicine
1st, 2nd 20 2

MF D  LUBECK01 UNIVERSITAT ZU LUBECK LUBECK Germany 0912 Medicine
1st 10 2

MF D  MUNCHEN01 LUDWIG-MAXIMILIANS-UNIVERSITAET MUENCHEN MUENCHEN Germany 0912 Medicine
2nd 20 2

MF D  SAARBRU01 UNIVERSITAT DES SAARLANDES SAARBRUCKEN Germany 0912 Medicine
1st, 2nd 10 2

MF D  TUBINGE01 EBERHARD KARLS UNIVERSITAET TUEBINGEN TÜBINGEN Germany 0912 Medicine
1st 20 2

MF D  WURZBUR01 JULIUS-MAXIMILIANS-UNIVERSITAET WUERZBURG Wuerzburg Germany 0912 Medicine
1st 20 2

MF E  BARCELO24 UNIVERSITAT INTERNACIONAL DE CATALUNYA BARCELONA Spain 0912 Medicine
1st, 2nd 10 2

MF E  MADRID26 UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS MOSTOLES, MADRIDSpain 0912 Medicine
1st 18 2

MF E  ZARAGOZ07 FUNDACION UNIVERSIDAD SAN JORGE VILLANUEVA DE GÁLLEGO (ZARAGOZA)Spain 0916 Pharmacy
1st, 2nd 20 2

MF F  BREST01 UNIVERSITE DE BRETAGNE OCCIDENTALE BREST CEDEX 3 France 0912 Medicine
1st, 2nd 12 2

MF G  KRITIS01 PANEPISTIMIO KRITIS RETHYMNO Greece 0912 Medicine
1st, 2nd 20 2

MF HR OSIJEK01 SVEUCILISTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU OSIJEK Croatia 0912 Medicine
1st, 2nd 10 2

MF HR RIJEKA01 SVEUCILISTE U RIJECI RIJEKA Croatia 0912 Medicine
1st, 2nd 20 2

MF HR RIJEKA01 SVEUCILISTE U RIJECI RIJEKA Croatia 0911 Dental studies

1st, 2nd, 

3rd
30 3



MF HR SPLIT01 SVEUČILIŠTE U SPLITU SPLIT Croatia 0912 Medicine

1st, 2nd, 

3rd
20 2

MF HR VARAZDI02 SVEUCILISTE SJEVER VARAŽDIN Croatia 0913 Nursing and midwifery
1st, 2nd 10 2

MF HR VARAZDI02 SVEUCILISTE SJEVER VARAŽDIN Croatia 0915 Therapy and rehabilitation
1st, 2nd 10 2

MF HR ZAGREB01 SVEUCILISTE U ZAGREBU ZAGREB Croatia 0912 Medicine
2nd 20 2

MF HU BUDAPES08 SEMMELWEIS  EGYETEM BUDAPEST Hungary 0912 Medicine

1st, 2nd, 

3rd
12 2

MF HU DEBRECE01 DEBRECENI EGYETEM DEBRECEN Hungary 0912 Medicine
1st, 2nd 20 2

MF HU PECS01 PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM PÉCS Hungary 0912 Medicine
1st 15 3

MF HU SZEGED01 SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM Szeged Hungary 0912 Medicine
1st, 2nd 10 2

MF I  BOLOGNA01 ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA DI BOLOGNA BOLOGNA Italy 0912 Medicine
2nd 10 1

MF I  GENOVA01 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA GENOVA Italy 0912 Medicine
1st 10 2

MF I  NAPOLI01 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II NAPOLI Italy 0912 Medicine
2nd 18 2

MF I  PADOVA01 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA Padova Italy 0912 Medicine
1st, 2nd 10 2

MF I  PISA01 UNIVERSITÁ DI PISA Pisa Italy 0912 Medicine
1st, 2nd 20 2

MF I  ROMA01 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA LA SAPIENZA ROMA Italy 0912 Medicine
1st, 2nd 20 2

MF I  SASSARI01 University of Sassari Sassari Italy 0912 Medicine
1st, 2nd 10 2

MF I  TRIESTE01 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRIESTE Trieste Italy 0912 Medicine
1st, 2nd 10 2

MF I  VARESE02 UNIVERSITA DEGLI STUDI DELL'INSUBRIA VARESE Italy 0912 Medicine
1st, 2nd 10 2

MF LV RIGA01 LATVIJAS UNIVERSITATE RIGA Latvia 0912 Medicine
1st, 2nd 10 2

MF MK SKOPJE01 SS CYRIL AND METHODIUS UNIVERSITY SKOPJE Macedonia 0912 Medicine
1st 20 2

MF P  LISBOA03 UNIVERSIDADE NOVA DE LISBOA Lisboa Portugal 0912 Medicine
1st 20 2

MF P  MONTE-D02 EGAS MONIZ - COOPERATIVA DE ENSINO SUPERIOR, CRL ALMADA Portugal 0911 Dental studies
1st, 2nd 10 2

MF P  PORTO02 UNIVERSIDADE DO PORTO PORTO Portugal 0912 Medicine
1st, 2nd 12 2

MF PL KATOWIC01 UNIWERSYTET SLASKI W KATOWICACH Katowice Poland 0512 Biochemistry
1st 20 2

MF PL KIELCE02 JAN KOCHANOWSKI UNIVERSITY IN KIELCE Kielce Poland 0912 Medicine
2nd, 3rd 20 2

MF PL KRAKOW01 UNIWERSYTET JAGIELLONSKI KRAKOW Poland 0912 Medicine
2nd 20 2

MF PL POZNAN05 UNIWERSYTET MEDYCZNY IM KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIUPOZNAN Poland 0912 Medicine
1st, 2nd 10 2



MF PL TORUN01 UNIWERSYTET MIKOLAJA KOPERNIKA W TORUNIU TORUŃ Poland 0912 Medicine
1st, 2nd 20 2

MF PL WARSZAW06 WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY WARSZAWA Poland 0912 Medicine
1st, 2nd 20 2

MF PL WROCLAW05 UNIWERSYTET MEDYCZNY IM PIASTOW SLASKICH WE WROCLAWIUWROCLAW Poland 0912 Medicine
1st, 2nd 20 2

MF RO BUCURES16 UNIVERSITATEA TITU MAIORESCU BUCHAREST Romania 0912 Medicine
1st, 2nd 10 1

MF RO CLUJNAP03 UNIVERSITATEA DE MEDICINA SI FARMACIE IULIU HATIEGANU CLUJ-NAPOCACLUJ-NAPOCA Romania 0912 Medicine

1st, 2nd, 

3rd
10 2

MF RO CRAIOVA02 UNIVERSITATEA DE MEDICINA SI FARMACIE DIN CRAIOVA CRAIOVA Romania 0912 Medicine
1st 12 2

MF RO IASI06 Universitatea "APOLLONIA" Din Iasi Iasi Romania 0911 Dental studies
1st 10 2

MF RS BELGRAD02 UNIVERZITET U BEOGRADU BEOGRAD Serbia 0916 Pharmacy

1st, 2nd, 

3rd
10 2

MF RS BELGRAD02 UNIVERZITET U BEOGRADU BEOGRAD Serbia 0912 Medicine
2nd 15 3

MF RS NIS01 UNIVERZITET U NISU NIS Serbia 0912 Medicine
1st, 2nd 10 2

MF SK BRATISL02 UNIVERZITA KOMENSKEHO V BRATISLAVE BRATISLAVA Slovakia 0912 Medicine
1st, 2nd 20 2

MF SK KOSICE02 UNIVERZITA PAVLA JOZEFA SAFARIKA V KOSICIACH KOSICE Slovakia 0912 Medicine
2nd, 3rd 10 2

* Mesta za študentske izmenjave so zagotovljena, vendar se kvota deli med več študijskih področij znotraj iste fakultete ali več fakultet


